
Na temelju članka 24. Zakona o muzejima ("Narodne novine" br. 142/98) i članka 36. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 02/01, 12/01, 06/03 - pročišćeni 
tekst, 10/04 i 13/05) Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana __________donosi  
 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Povijesnog muzeja Istre - Museo storico dell' 

Istria 
 
 

I. 
U Upravno vijeće Povijesnog muzeja Istre - Museo storico dell' Istria imenuju se: 
 
1. Ivan Matejčić 
2. Gordana Restović 
3. mr. Maurizio Levak 
 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
 

Predsjednik 
    Anton Peruško 

 
Dostaviti: 
-Članovima Upravnog vijeća 
- Povijesni muzej Istre - Museo storico dell' Istria 
-Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport 
-Arhiva,ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
      ISTARSKA ŽUPANIJA 
      UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I 
SPORT 
Klasa:612-01/05-01/93 
Urbroj:2163/1-05/4-06-5 
Labin, 22.05.2006. 
 
     

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE ISTARSKE Ž UPANIJE 
n/p. Predsjednice 

 
 

 
 Predmet: Povijesni muzej Istre - Museo storico dell´ Istria - 
                imenovanje članova Upravnog vijeća 
 
 
Poštovana, 
 
zbog isteka mandata bivšim članovima Upravnog vijeća Povijesnog muzeja Istre - Museo 
storico dell´ Istria molimo da Skupštini Istarske županije proslijedite prijedlog Rješenja o 
imenovanju novih članova. 
Naime, člankom 24. Zakona o muzejima ("Narodne novine" br. 142/98) propisano je da 
muzejom upravlja Upravno vijeće koje može imati 3 ili 5 članova od kojih većinu imenuje 
osnivač iz redova istaknutih i znanstvenih djelatnika, a ostale članove stručno vijeće ili 
stručno osoblje muzeja ako stručno vijeće nije osnovano. 
Statutom Povijesnog muzeja Istre-Museo storico dell' Istria propisano je da Upravno vijeće 
broji pet članova od kojih tri imenuje Istarska županija kao osnivač, a dva člana stručno vijeće 
muzeja. 
Predlažemo da Skupština Istarske županije donese rješenje kojim će se u Upravno vijeće 
pomenutog muzeja imenovati: 
1. Ivan Matejčić, povjesničar umjetnosti i konzervator 
2. Gordana Restović, dipl.iur. i slikarica, ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Poreč 
3. Maurizio Levak, mr. povijesti, asistent na Filozofskom fakultetu u Puli. 
 
Shodno naprijed navedenom dostavljamo vam prijedlog Rješenja o imenovanju te životopise 
članova čije imenovanje predlažemo. 
 
 
Srdačan pozdrav 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman  

 
 
Privitak: x 4 



 
 
 
 
 
 
 


